
大会コード 17170506 

第 34回長野県小学生陸上競技大会 
北信地区予選会 

 
 
 
 

記 録 集 
 

期   日： 平成２9年 5月 20日（土） 
会   場： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070） 
主   催： (一財)長野陸上競技協会 
後 援： 長野市 長野市教育委員会 

(公財)長野市スポーツ協会 信濃毎日新聞社 
協 賛： しなのメイト株式会社 
総   務： 小林 靖志 
審 判 長： トラック/浦野 義忠 フィールド/伊藤 利博 
記録・情報主任： 瀧沢 佳生 
 

■最優秀選手賞 
 男子：中澤 琉 選手 (千曲東 6)  
女子：田中 朱音 選手 (坂城 JAC 6) 

 
■この大会で樹立された記録 なし 
男女 種目 予・決 記録 氏名・学年 所属 従来の記録 備考 
男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝 44m28 中澤 琉(6) 千曲東 40m08 大会新 
女子 4年 100m 決勝 14秒 98 山本 萌華(4) 木島 15秒 57 大会新 

 
■グラウンドコンディション 
 
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 

   (m/s) (°c) (%)    (m/s) (°c) (%) 
 9:30 晴れ 北 1.7 22.2 50.0 12:00 晴れ 北東 1.4 26.6 35.0 
10:00 晴れ 南南西 1.7 23.0 48.0 13:00 晴れ 北北東 1.9 27.1 34.0 
11:00 晴れ 南 0.9 24.3 42.0 14:00 晴れ 北北東 2.4 27.5 38.0 

 
■失格の略号の説明 

R1 リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7) 
()内は区間を表す  (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走 

 
■フィールド競技における記号の説明 
〇 成功・有効試技 (走高跳・棒高跳) － パス 
✖ 失敗・無効試技 ｒ 試合放棄 



第34回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H29.05.20）                       

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172070  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

05/20 3年女子 平原 紗季(3) 16.37 山田 伶奈(3) 16.83 長井 梨華(3) 16.93 浦野 凛(3) 16.98 須田 愛花(3) 17.11 小橋 和夏(3) 17.17 前島 澄宇(3) 17.33 冨澤 麻音(3) 17.42
100m 屋代 坂城JAC 井上 日滝 寺尾 日滝 城山 井上

05/20 4年女子 山本 萌華(4) 14.98 市川 真菜(4) 16.08 永泉 成美(4) 16.10 伊藤 穂香(4) 16.19 竜田 稀咲(4) 16.28 西山 帆乃夏(4) 16.30 酒井 唯香(4) 16.32 水野 美空(4) 16.33
100m 木島 GR 日滝 森上 栗ｶﾞ丘 坂城JAC 秋津 小川 長野市陸上教

05/20 5年女子 田中 雪乃(5) 14.33 金子 亜瑠(5) 14.44 風間 優奈(5) 14.58 須江 一樺(5) 15.09 野澤 遙夏(5) 15.11 小野澤 塔子(5) 15.21 山岸 音葉(5) 15.33 倉嶋 凛音(5) 15.47
100m 坂城JAC 坂城JAC 坂城JAC 長野市陸上教 中野ｽﾏｲﾙ 長野市陸上教 通明 松代

05/20 6年女子 渡辺 彩那(6) 14.41 春原 菜々子(6) 14.63 山本 結奈(6) 14.64 村山 奈菜美(6) 14.72 小河原 望(6) 14.73 春日 そら(6) 15.11 平塚 真佳(6) 15.15 原山 愛美(6) 15.16
100m 坂城JAC 篠ﾉ井西 中野 長野市陸上教 更級 長野市陸上教 信濃 日滝

坂井 晶(6)
信大附属長野

05/20 5･6年女子 山﨑 吏桜(6) 3,28.45 桑原 実世(6) 3,30.23 淀 果南実(6) 3,33.76 長井 彩華(6) 3,34.18 本藤 万穂子(5) 3,35.14 小林 昊叶(6) 3,37.53 北堀 未森(5) 3,38.61 島田 菜々美(6) 3,38.63
1000m 木島平 戸上ｼﾞｭﾆｱ 川中島JRC 井上 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 小山 森上 千曲東

05/20 3年女子   0.0 飯島 梨央奈(3) 15.15 滝沢 ほのり(3) 16.62 近藤 柚希(3) 16.72 冨田 真帆(3) 16.88 栗原 楓菜(3) 19.03
60mH(0.600m) 屋代 屋代 安茂里 屋代 屋代

05/20 4年女子 小林 日和(4) 13.04 小池 菜々美(4) 13.13 楠見 莉沙(4) 13.35 飯島 花里菜(4) 13.99 東野 愛生(4) 14.03 酒井 柚寿(4) 14.45 牧野 莉世(4) 15.46 山﨑 里音苗(4) 15.74
60mH(0.600m) 長野市陸上教 屋代 信大附属長野 屋代 篠ﾉ井東 篠ﾉ井東 千曲東 篠ﾉ井東

05/20 5･6年女子 田中 朱音(6) 14.85 鎌田 花音(5) 17.59 黒岩 美紗都(6) 17.70 進藤 果歩(6) 17.75 諏訪 りあん(5) 17.84 伊藤 優希(5) 18.56 勝山 理乃(5) 18.93 松本 菜那(6) 19.21
80mH(0.700m) 坂城JAC 篠ﾉ井東 日滝 日滝 屋代 長野市陸上教 豊井 長野市陸上教

05/20 女子 坂城JAC       59.04 にれい     1,03.29 豊丘     1,03.62 とよす     1,05.89 更級     1,06.98 東     1,07.16 青木島     1,07.73
4×100mR 西澤 佑果(5) 泉 玲夢(5) 田仲 美羚(6) 常田 楓(6) 中村 彩愛(5) 宮尾 一花(5) 宮島 歩那(6)

吾妻 恭佳(5) 茂木 愛恵(5) 青木 陽菜(5) 勝山 美羽(6) 竹森 心美(5) 宮入 穂香(5) 板倉 真咲(6)
宮下 小牧(5) 塩野 愛桜(6) 工藤 美奈子(5) 内山 藍未(6) 堀内 侑風(5) 吉澤 希歩(5) 山﨑 七海(6)
清水 咲歩(5) 中山 晴海(6) 中澤 蒼生(6) 米山 未來(6) 池田 愛良(5) 酒井 乃々果(5) 小池 咲彩(6)

05/20 5･6年女子 泉 玲奈(6) 1.15 若林 美佑(6) 1.15 堀 愛美(6) 1.10 長田 真輝(5) 1.10 丸山 星花里(5) 1.10 岸田 悠(6) 1.10 片貝 雪音(5) 1.05
走高跳 にれい 屋代 長野市陸上教 日大長野 長野市陸上教 屋代 屋代

05/20 5･6年女子 寺島 亜美(6) 3.63(+0.7) 尾崎 芽衣(6) 3.62(+0.8) 藤沢 美瑠(5) 3.61(-1.3) 千明伊都子(6)3.49(+0.7) 小松 未来(6) 3.42(-0.8) 小野澤那月(5) 3.35(0.0) 児玉 雅香(6) 3.32(+0.5) 小林 春葵(6) 3.31(+0.1)
走幅跳 栗ｶﾞ丘 屋代 長野市陸上教 篠ﾉ井西 更級 長野市陸上教 高山 屋代

05/20 5･6年女子 藤井 愛菜(5) 35.84 金澤 萌杏(5) 30.41 笹川 涼香(6) 29.79 高山 陽菜(6) 24.25 小坂 千枝(5) 23.47 服部 結南(6) 23.33 西 真優花(5) 23.29 髙橋 美佑(5) 19.18
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 屋代 屋代 青木島 屋代 信濃 信濃 長野市陸上教 屋代

※ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投はｳﾞｫｰﾃｯｸｽﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ(130g)を使用



決勝 5月20日 13:00

県小記録            13.06
大会記録(GR)        16.11

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +2.4

 1 長井 梨華(3)     16.93  1 小橋 和夏(3)     17.17 
ﾅｶﾞｲ ﾘｶ 井上 ｺﾊｼ ｱｲﾅ 日滝

 2 浦野 凛(3)     16.98  2 石川 優菜(3)     17.46 
ｳﾗﾉ ﾘﾝ 日滝 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾅ 木島

 3 冨澤 麻音(3)     17.42  3 田中 杏奈(3)     17.68 
ﾄﾐｻﾜ ﾏｵ 井上 ﾀﾅｶ   ｱﾝﾅ ｴﾋﾞｽ陸上部

 4 伊東 咲幸(3)     17.88  4 田中 愛梨(3)     17.95 
ｲﾄｳ ｻﾕｷ 木島 ﾀﾅｶｱｲﾘ 朝陽

 5 牧野 沙弥(3)     18.00  5 吉見 あやめ(3)     19.43 
ﾏｷﾉ ｻﾔ 日滝 ﾖｼﾐ ｱﾔﾒ 森上

 6 堀内 陽芳里(3)     18.44  6 川原 翔愛(3)     19.87 
ﾎﾘｳﾁ ﾋﾖﾘ 豊丘 ｶﾜﾊﾗ ﾄｱ 長野市陸上教

 7 池田 結奈(3)     18.51  7 中嶋 杏(3)     20.43 
ｲｹﾀﾞﾕﾅ 朝陽 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 森上

 8 松本 真優奈(3)     20.85  8 杉本 璃湖(3)     20.79 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾕﾅ 長野市陸上教 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｺ 森上

[ 3組] 風速 +3.1 [ 4組] 風速 +1.7

 1 山田 伶奈(3)     16.83  1 関谷 七海(3)     17.64 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾅ 坂城JAC ｾｷﾔ ﾅﾅﾐ 栗ｶﾞ丘

 2 前島 澄宇(3)     17.33  2 髙橋 未優乃(3)     18.22 
ﾏｴｼﾞﾏ ｽｳ 城山 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕﾉ 栄

 3 北沢 妃菜之(3)     17.69  3 宮野 日鞠(3)     18.52 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 城山 ﾐﾔﾉ ﾋﾏﾘ 栗ｶﾞ丘

 4 篠原 珠々(3)     17.81  4 徳原 彩那(3)     18.64 
ｼﾉﾊﾗ ｼﾞｭｼﾞｭ 森上 ﾄｸﾊﾗ ｻﾅ 城山

 5 堀内 遥(3)     18.24  5 小熊 千奈(3)     19.18 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 城山 ｵｸﾞﾏ ﾁﾅ 坂城JAC

 6 金田 醒昊(3)     18.45 久田 芽花(3)
ｶﾈﾀ ｻﾗ 城山 ﾋｻﾀ ﾒﾘｶ 信大附属長野

 7 酒井 莉唯沙(3)     18.87 鈴木 茜(3)
ｻｶｲ ﾘｲｻ 信大附属長野 ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ 栗ｶﾞ丘

[ 5組] 風速 +2.9 [ 6組] 風速 +2.0

 1 須田 愛花(3)     17.11  1 平原 紗季(3)     16.37 
ｽﾀﾞ ｱｲｶ 寺尾 ﾋﾗﾊﾗ ｻｷ 屋代

 2 酒井 幸葉(3)     18.05  2 宮川 莉乙(3)     17.61 
ｻｶｲ ﾕｷﾊ 栗ｶﾞ丘 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｵ 森上

 3 上田 くるみ(3)     18.21  3 板倉 珠咲(3)     17.67 
ｳｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｲﾀｸﾗ ﾐｻｷ 青木島

 4 熊井 夏(3)     18.48  4 山田 ののか(3)     18.30 
ｸﾏｲ ﾅﾂ 長野市陸上教 ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾉｶ 青木島

 5 広田 幸千(3)     18.55  5 星野 結衣(3)     18.74 
ﾋﾛﾀ ｻﾁ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾎｼﾉ ﾕｲ 長野市陸上教

 6 小坂 彩(3)     18.81  6 余語 智子(3)     20.22 
ｺｻｶ ｱﾔ 長野市陸上教 ﾖｺﾞ ﾄﾓｺ 長野市陸上教

 7 伊藤 千晴(3)     18.91 小池 舞菜(3)
ｲﾄｳ ﾁﾊﾙ 小川 ｺｲｹ ﾏﾅ 青木島

3年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
9    96

8   172

5    95

2    35

4   173

7   125

6   287

3   462

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   171

7    34

2   298

9   286

6   206

5   458

8   205

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   204

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   336

2   334

7   203

8   332

3   510

6   335

6   108

2   109

4    41

7   333

5   509

3   475

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

欠場
8   105

欠場
5   487

4   460

3   242

2   459

8   202

7   243

6   391

8   110

氏  名 所属名 記録／備考
3   577

ﾚｰﾝ No.

4   270

6   269

5   461

7   463

2   268
欠場

5   226



   1 平原 紗季(3) 屋代     16.37 (+2.0)   6   1
   2 山田 伶奈(3) 坂城JAC     16.83 (+3.1)   3   1
   3 長井 梨華(3) 井上     16.93 (+1.7)   1   1
   4 浦野 凛(3) 日滝     16.98 (+1.7)   1   2
   5 須田 愛花(3) 寺尾     17.11 (+2.9)   5   1
   6 小橋 和夏(3) 日滝     17.17 (+2.4)   2   1
   7 前島 澄宇(3) 城山     17.33 (+3.1)   3   2
   8 冨澤 麻音(3) 井上     17.42 (+1.7)   1   3
   9 石川 優菜(3) 木島     17.46 (+2.4)   2   2
  10 宮川 莉乙(3) 森上     17.61 (+2.0)   6   2
  11 関谷 七海(3) 栗ｶﾞ丘     17.64 (+1.7)   4   1
  12 板倉 珠咲(3) 青木島     17.67 (+2.0)   6   3
  13 田中 杏奈(3) ｴﾋﾞｽ陸上部     17.68 (+2.4)   2   3
  14 北沢 妃菜之(3) 城山     17.69 (+3.1)   3   3
  15 篠原 珠々(3) 森上     17.81 (+3.1)   3   4
  16 伊東 咲幸(3) 木島     17.88 (+1.7)   1   4
  17 田中 愛梨(3) 朝陽     17.95 (+2.4)   2   4
  18 牧野 沙弥(3) 日滝     18.00 (+1.7)   1   5
  19 酒井 幸葉(3) 栗ｶﾞ丘     18.05 (+2.9)   5   2
  20 上田 くるみ(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.21 (+2.9)   5   3
  21 髙橋 未優乃(3) 栄     18.22 (+1.7)   4   2
  22 堀内 遥(3) 城山     18.24 (+3.1)   3   5
  23 山田 ののか(3) 青木島     18.30 (+2.0)   6   4
  24 堀内 陽芳里(3) 豊丘     18.44 (+1.7)   1   6
  25 金田 醒昊(3) 城山     18.45 (+3.1)   3   6
  26 熊井 夏(3) 長野市陸上教     18.48 (+2.9)   5   4
  27 池田 結奈(3) 朝陽     18.51 (+1.7)   1   7
  28 宮野 日鞠(3) 栗ｶﾞ丘     18.52 (+1.7)   4   3
  29 広田 幸千(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.55 (+2.9)   5   5
  30 徳原 彩那(3) 城山     18.64 (+1.7)   4   4
  31 星野 結衣(3) 長野市陸上教     18.74 (+2.0)   6   5
  32 小坂 彩(3) 長野市陸上教     18.81 (+2.9)   5   6
  33 酒井 莉唯沙(3) 信大附属長野     18.87 (+3.1)   3   7
  34 伊藤 千晴(3) 小川     18.91 (+2.9)   5   7
  35 小熊 千奈(3) 坂城JAC     19.18 (+1.7)   4   5
  36 吉見 あやめ(3) 森上     19.43 (+2.4)   2   5
  37 川原 翔愛(3) 長野市陸上教     19.87 (+2.4)   2   6
  38 余語 智子(3) 長野市陸上教     20.22 (+2.0)   6   6
  39 中嶋 杏(3) 森上     20.43 (+2.4)   2   7
  40 杉本 璃湖(3) 森上     20.79 (+2.4)   2   8
  41 松本 真優奈(3) 長野市陸上教     20.85 (+1.7)   1   8

3年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  577
  510
   96
  172
  391
  171
  335
   95
   34
  202
  108
  270
  298
  334
  203
   35
  286
  173
  110
  242
   41
  332
  269
  125
  336
  459
  287
  109
  243
  333
  461
  460
  487
  226
  509
  206

  204
  462
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決勝 5月20日 13:25

県小記録            13.06
大会記録(GR)        15.57

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +2.6

 1 山本 萌華(4)     14.98  1 髙橋 花凜(4)     16.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 木島 ﾀｶﾊｼ ｶﾘﾝ 日滝

 2 市川 真菜(4)     16.08  2 小井戸 叶(4)     16.70 
ｲﾁｶﾜ ﾏﾅ 日滝 ｺｲﾄﾞ ｶﾅｳ 更埴陸上教

 3 小山 侑月(4)     16.46  3 浦野 あずみ(4)     17.64 
ｺﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 日滝 ｳﾗﾉ ｱｽﾞﾐ 中野

 4 須藤 杏美(4)     16.99  4 松尾 青依(4)     18.49 
ｽﾄﾞｳ ｱﾐ 信濃 ﾏﾂｵ ｱｵｲ 豊丘

 5 芋川 美緒(4)     17.47  5 武内 和香(4)     18.51 
ｲﾓｶﾜ ﾐｵ 中野 ﾀｹｳﾁ ﾜｶ 豊丘

 6 小林 凜(4)     17.65  6 竹村 妃由(4)     18.66 
ｺﾊﾞﾔｼﾘﾝ 朝陽 ﾀｹﾑﾗ ﾋﾖﾘ 坂城JAC

 7 進藤 杏菜(4)     17.99  7 中澤 涼生(4)     18.92 
ｼﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 日滝 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 豊丘

 8 波田 玖音(4)     18.76  8 田中 歩美(4)     19.89 
ﾊﾀ ｸｵﾝ 信濃 ﾀﾅｶ ｱﾕﾐ 豊丘

[ 3組] 風速 +2.5 [ 4組] 風速  0.0

 1 竜田 稀咲(4)     16.28  1 池田 香穂(4)     17.10 
ﾀﾂﾀ ｷｻｷ 坂城JAC ｲｹﾀﾞ ｶﾎ 長野市陸上教

 2 永田 心花(4)     16.40  2 内田 真衣(4)     17.10 
ﾅｶﾞﾀ ｺﾉｶ 更埴陸上教 ｳﾁﾀﾞ ﾏｲ 信大附属長野

 3 小林 嘩歩(4)     16.73  3 塚原 実玖(4)     17.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 坂城JAC ﾂｶﾊﾗ ﾐｸ 屋代

 4 宮嶋 凛(4)     17.35  4 岸田 彩音(4)     17.37 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾝ 坂城JAC ｷｼﾀﾞ ｱﾔﾈ 裾花

 5 阿部 萌花(4)     17.45  5 青野 汀彩(4)     17.52 
ｱﾍﾞ ﾓｴｶ 坂城JAC ｱｵﾉ ﾅｷﾞｻ 城山

 6 柴田 あしゅり(4)     17.79  6 三井 璃乃(4)     19.30 
ｼﾊﾞﾀ ｱｼｭﾘ 城山 ﾐﾂｲ ﾘﾉ 坂城JAC

 7 塩野崎 南緒(4)     18.21  7 中山 藍花(4)     19.45 
ｼｵﾉｻﾞｷ ﾅｵ 栗ｶﾞ丘 ﾅｶﾔﾏ  ｱｲｶ とよす

 8 平塚 未来(4)     18.53  8 中村 夏(4)     19.68 
ﾋﾗﾂｶ ﾐﾗｲ 城山 ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂ 坂城JAC

[ 5組] 風速 +3.4 [ 6組] 風速 +3.1

 1 伊藤 穂香(4)     16.19  1 若田 香澄(4)     16.53 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 栗ｶﾞ丘 ﾜｶﾀ ｶｽﾞﾐ 長野市陸上教

 2 西山 帆乃夏(4)     16.30  2 岡 小凜(4)     16.69 
ﾆｼﾔﾏ ﾎﾉｶ 秋津 ｵｶ  ｺﾘﾝ とよす

 3 酒井 唯香(4)     16.32  3 梨子田 茜(4)     16.88 
ｻｶｲ ﾕｳｶ 小川 ﾅｼﾀﾞ  ｱｶﾈ 飯山

 4 水野 美空(4)     16.33  4 赤坂 怜香(4)     17.26 
ﾐｽﾞﾉ ﾐｿﾗ 長野市陸上教 ｱｶｻｶ ﾚｲｶ 裾花

 5 丸山 桧依(4)     16.87  5 滝澤 悠佳(4)     17.52 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾖﾘ 秋津 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳｶ 坂城JAC

 6 渡辺 友蘭(4)     17.08  6 古川 樹羅(4)     17.60 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾗ 長野市陸上教 ﾌﾙｶﾜ ｼﾞｭﾗ 森上

 7 三澤 華凛(4)     18.00  7 酒井 明日叶(4)     18.65 
ﾐｻﾜ ｶﾘﾝ 裾花 ｻｶｲ  ｱｽｶ とよす
飯田 優奈(4)
ｲｲﾀﾞ ﾕﾅ 裾花

[ 7組] 風速 +2.9 [ 8組] 風速 +2.9

 1 永泉 成美(4)     16.10  1 小島 ひより(4)     16.41 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾅﾙﾐ 森上 ｺｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 2 島田 愛佳(4)     16.47  2 久保田 夏月(4)     16.63 
ｼﾏﾀﾞ ｱｲｶ 千曲東 ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 森上

 3 浦山 瑠乃羽(4)     16.84  3 藤本 麗美(4)     16.96 
ｳﾗﾔﾏ ﾙﾉﾜ 木島平 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾚﾐ 屋代

 4 横山 さくら(4)     16.89  4 中澤 芽依(4)     17.09 
ﾖｺﾔﾏ ｻｸﾗ 青木島 ﾅｶｻﾞﾜ ﾒｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 5 芦田 雪乃(4)     17.40  5 石岡 葵(4)     17.14 
ｱｼﾀﾞ ﾕｷﾉ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｲｼｵｶ ｱｵｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 佐藤 心椰(4)     18.13  6 芦田 雪奈(4)     17.96 
ｻﾄｳ ｺｺﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｱｼﾀﾞ ﾕｷﾅ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 宮尾 菜那(4)     18.48 樋口 碧(4)
ﾐﾔｵ ﾅﾅ 長野市陸上教 ﾋｸﾞﾁ ｱｵｲ 坂城JAC

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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   1 山本 萌華(4) 木島     14.98 (-0.5) 大会新   1   1
   2 市川 真菜(4) 日滝     16.08 (-0.5)   1   2
   3 永泉 成美(4) 森上     16.10 (+2.9)   7   1
   4 伊藤 穂香(4) 栗ｶﾞ丘     16.19 (+3.4)   5   1
   5 竜田 稀咲(4) 坂城JAC     16.28 (+2.5)   3   1
   6 西山 帆乃夏(4) 秋津     16.30 (+3.4)   5   2
   7 酒井 唯香(4) 小川     16.32 (+3.4)   5   3
   8 水野 美空(4) 長野市陸上教     16.33 (+3.4)   5   4
   9 永田 心花(4) 更埴陸上教     16.40 (+2.5)   3   2
  10 小島 ひより(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.41 (+2.9)   8   1
  11 小山 侑月(4) 日滝     16.46 (-0.5)   1   3
  12 島田 愛佳(4) 千曲東     16.47 (+2.9)   7   2
  13 若田 香澄(4) 長野市陸上教     16.53 (+3.1)   6   1
  14 髙橋 花凜(4) 日滝     16.63 (+2.6)   2   1
  14 久保田 夏月(4) 森上     16.63 (+2.9)   8   2
  16 岡 小凜(4) とよす     16.69 (+3.1)   6   2
  17 小井戸 叶(4) 更埴陸上教     16.70 (+2.6)   2   2
  18 小林 嘩歩(4) 坂城JAC     16.73 (+2.5)   3   3
  19 浦山 瑠乃羽(4) 木島平     16.84 (+2.9)   7   3
  20 丸山 桧依(4) 秋津     16.87 (+3.4)   5   5
  21 梨子田 茜(4) 飯山     16.88 (+3.1)   6   3
  22 横山 さくら(4) 青木島     16.89 (+2.9)   7   4
  23 藤本 麗美(4) 屋代     16.96 (+2.9)   8   3
  24 須藤 杏美(4) 信濃     16.99 (-0.5)   1   4
  25 渡辺 友蘭(4) 長野市陸上教     17.08 (+3.4)   5   6
  26 中澤 芽依(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.09 (+2.9)   8   4
  27 池田 香穂(4) 長野市陸上教     17.10 (0.0)   4   1
  27 内田 真衣(4) 信大附属長野     17.10 (0.0)   4   2
  29 石岡 葵(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.14 (+2.9)   8   5
  30 赤坂 怜香(4) 裾花     17.26 (+3.1)   6   4
  31 宮嶋 凛(4) 坂城JAC     17.35 (+2.5)   3   4
  32 塚原 実玖(4) 屋代     17.36 (0.0)   4   3
  33 岸田 彩音(4) 裾花     17.37 (0.0)   4   4
  34 芦田 雪乃(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.40 (+2.9)   7   5
  35 阿部 萌花(4) 坂城JAC     17.45 (+2.5)   3   5
  36 芋川 美緒(4) 中野     17.47 (-0.5)   1   5
  37 青野 汀彩(4) 城山     17.52 (0.0)   4   5
  37 滝澤 悠佳(4) 坂城JAC     17.52 (+3.1)   6   5
  39 古川 樹羅(4) 森上     17.60 (+3.1)   6   6
  40 浦野 あずみ(4) 中野     17.64 (+2.6)   2   3
  41 小林 凜(4) 朝陽     17.65 (-0.5)   1   6
  42 柴田 あしゅり(4) 城山     17.79 (+2.5)   3   6
  43 芦田 雪奈(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.96 (+2.9)   8   6
  44 進藤 杏菜(4) 日滝     17.99 (-0.5)   1   7
  45 三澤 華凛(4) 裾花     18.00 (+3.4)   5   7
  46 佐藤 心椰(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.13 (+2.9)   7   6
  47 塩野崎 南緒(4) 栗ｶﾞ丘     18.21 (+2.5)   3   7
  48 宮尾 菜那(4) 長野市陸上教     18.48 (+2.9)   7   7
  49 松尾 青依(4) 豊丘     18.49 (+2.6)   2   4
  50 武内 和香(4) 豊丘     18.51 (+2.6)   2   5
  51 平塚 未来(4) 城山     18.53 (+2.5)   3   8
  52 酒井 明日叶(4) とよす     18.65 (+3.1)   6   7
  53 竹村 妃由(4) 坂城JAC     18.66 (+2.6)   2   6
  54 波田 玖音(4) 信濃     18.76 (-0.5)   1   8
  55 中澤 涼生(4) 豊丘     18.92 (+2.6)   2   7
  56 三井 璃乃(4) 坂城JAC     19.30 (0.0)   4   6
  57 中山 藍花(4) とよす     19.45 (0.0)   4   7
  58 中村 夏(4) 坂城JAC     19.68 (0.0)   4   8
  59 田中 歩美(4) 豊丘     19.89 (+2.6)   2   8
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100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   33
  182
  211
  104
  518
    2
  225
  470
  496
   13
  180
  549
  472
  181
  210
  141
  497
  515
   50
    3
    5
  272
  582
  230
  473
   11
  468
  476
   12
  364
  514
  584
  365
   31
  512
   77
  341
  517
  208
   78
  285
  339
   30
  183
  366
   10
  103
  471
  128
  129
  340
  142
  513
  232

  519
  127

  130
  520
  143



決勝 5月20日 11:10

県小記録            13.06
大会記録(GR)        13.98

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 -1.2

 1 徳武 華歩(5)     15.48  1 越 結菜(5)     16.09 
ﾄｸﾀｹ ｶﾎ 篠ﾉ井西 ｺｼ ﾕｲﾅ 日滝

 2 永井 麗(5)     16.35  2 半田 悠花(5)     16.72 
ﾅｶﾞｲ ﾚｲﾗ 青木島 ﾊﾝﾀﾞ ﾊﾙｶ 城山

 3 島﨑 愛維(5)     16.56  3 市川 香鈴(5)     17.06 
ｼﾏｻﾞｷ ｳｲ 中野 ｲﾁｶﾜ ｶﾘﾝ 日滝

 4 多城 結夢(5)     16.64  4 髙山 柚希(5)     17.18 
ﾀｼﾛ  ﾕﾒ 永田 ﾀｶﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 城山

 5 荒井 瑠那(5)     16.96  5 和田 好叶(5)     17.24 
ｱﾗｲ ﾙﾅ 長野市陸上教 ﾜﾀﾞ ｺﾉｶ 信濃

 6 長谷川 果歩(5)     17.24  6 麻生 美希(5)     17.80 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 日滝 ｱｿｳ ﾐｷ 城山

 7 池田 美結(5)     17.62  7 齊籐 里和(5)     18.63 
ｲｹﾀﾞﾐﾕ 朝陽 ｻｲﾄｳ ﾘﾜ 信濃

 8 熊井 莉乃(5)     17.70  8 余語 恵子(5)     19.22 
ｸﾏｲ ﾘﾉ 日滝 ﾖｺﾞ ｹｲｺ 長野市陸上教

 9 松下 晴香(5)     19.06 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙｶ 小川

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 -0.8

 1 小野澤 塔子(5)     15.21  1 久田 一花(5)     16.22 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾄｳｺ 長野市陸上教 ﾋｻﾀ ｲﾁｶ 信大附属長野

 2 望月 咲羽(5)     15.62  2 渡辺 絢(5)     16.42 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾜ 長野市陸上教 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 3 丸山 春の風(5)     15.97  3 相場 奈都(5)     16.72 
ﾏﾙﾔﾏ ﾎﾉｶ 長野市陸上教 ｱｲﾊﾞ ﾅﾂ 長野市陸上教

 4 上條 夏朋(5)     16.26  4 中塩 里歩(5)     16.90 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾎ 裾花 ﾅｶｼｵ ﾘﾎ 森上

 5 脇本 理沙(5)     17.07  5 小林 梨花(5)     17.02 
ﾜｷﾓﾄ ﾘｻ 城山 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｶ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 吉池 璃夏(5)     17.32  6 田中 柚凜(5)     17.03 
ﾖｼｲｹ ﾘﾝｶ 信大附属長野 ﾀﾅｶ  ﾕﾘﾝ 栗ｶﾞ丘

 7 水元 杏(5)     17.62  7 井澤 心和(5)     17.18 
ﾐｽﾞﾓﾄ ｱﾝ 長野市陸上教 ｲｻﾞﾜ ｺﾖﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 阿部 姫花(5)     17.94  8 尾島 未紘(5)     17.30 
ｱﾍﾞ ﾋﾒｶ 裾花 ｵｼﾞﾏ ﾐﾋﾛ 長野市陸上教

[ 5組] 風速 +0.6

 1 田中 雪乃(5)     14.33 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 坂城JAC

 2 金子 亜瑠(5)     14.44 
ｶﾈｺ ｱﾙ 坂城JAC

 3 風間 優奈(5)     14.58 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾅ 坂城JAC

 4 須江 一樺(5)     15.09 
ｽｴ ｲﾁｶ 長野市陸上教

 5 野澤 遙夏(5)     15.11 
ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 中野ｽﾏｲﾙ

 6 山岸 音葉(5)     15.33 
ﾔﾏｷﾞｼ ｵﾄﾊ 通明

 7 倉嶋 凛音(5)     15.47 
ｸﾗｼﾏﾘｵﾝ 松代

 8 増田 葵(5)     15.54 
ﾏｽﾀﾞ ｱｵｲ 長野市陸上教
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 田中 雪乃(5) 坂城JAC     14.33 (+0.6)   5   1
   2 金子 亜瑠(5) 坂城JAC     14.44 (+0.6)   5   2
   3 風間 優奈(5) 坂城JAC     14.58 (+0.6)   5   3
   4 須江 一樺(5) 長野市陸上教     15.09 (+0.6)   5   4
   5 野澤 遙夏(5) 中野ｽﾏｲﾙ     15.11 (+0.6)   5   5
   6 小野澤 塔子(5) 長野市陸上教     15.21 (+0.6)   3   1
   7 山岸 音葉(5) 通明     15.33 (+0.6)   5   6
   8 倉嶋 凛音(5) 松代     15.47 (+0.6)   5   7
   9 徳武 華歩(5) 篠ﾉ井西     15.48 (+1.6)   1   1
  10 増田 葵(5) 長野市陸上教     15.54 (+0.6)   5   8
  11 望月 咲羽(5) 長野市陸上教     15.62 (+0.6)   3   2
  12 丸山 春の風(5) 長野市陸上教     15.97 (+0.6)   3   3
  13 越 結菜(5) 日滝     16.09 (-1.2)   2   1
  14 久田 一花(5) 信大附属長野     16.22 (-0.8)   4   1
  15 上條 夏朋(5) 裾花     16.26 (+0.6)   3   4
  16 永井 麗(5) 青木島     16.35 (+1.6)   1   2
  17 渡辺 絢(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.42 (-0.8)   4   2
  18 島﨑 愛維(5) 中野     16.56 (+1.6)   1   3
  19 多城 結夢(5) 永田     16.64 (+1.6)   1   4
  20 半田 悠花(5) 城山     16.72 (-1.2)   2   2
  20 相場 奈都(5) 長野市陸上教     16.72 (-0.8)   4   3
  22 中塩 里歩(5) 森上     16.90 (-0.8)   4   4
  23 荒井 瑠那(5) 長野市陸上教     16.96 (+1.6)   1   5
  24 小林 梨花(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.02 (-0.8)   4   5
  25 田中 柚凜(5) 栗ｶﾞ丘     17.03 (-0.8)   4   6
  26 市川 香鈴(5) 日滝     17.06 (-1.2)   2   3
  27 脇本 理沙(5) 城山     17.07 (+0.6)   3   5
  28 髙山 柚希(5) 城山     17.18 (-1.2)   2   4
  28 井澤 心和(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.18 (-0.8)   4   7
  30 和田 好叶(5) 信濃     17.24 (-1.2)   2   5
  30 長谷川 果歩(5) 日滝     17.24 (+1.6)   1   6
  32 尾島 未紘(5) 長野市陸上教     17.30 (-0.8)   4   8
  33 吉池 璃夏(5) 信大附属長野     17.32 (+0.6)   3   6
  34 池田 美結(5) 朝陽     17.62 (+1.6)   1   7
  34 水元 杏(5) 長野市陸上教     17.62 (+0.6)   3   7
  36 熊井 莉乃(5) 日滝     17.70 (+1.6)   1   8
  37 麻生 美希(5) 城山     17.80 (-1.2)   2   6
  38 阿部 姫花(5) 裾花     17.94 (+0.6)   3   8
  39 齊籐 里和(5) 信濃     18.63 (-1.2)   2   7
  40 松下 晴香(5) 小川     19.06 (+1.6)   1   9
  41 余語 恵子(5) 長野市陸上教     19.22 (-1.2)   2   8

  416
  186

  227
  418

  344
  368
  234

  250
  237
  187
  405
  479
  284

  403
   19
  100
  188
  343
  346

  251
   79
   69
  345
  402
  213

  417
  415
  185
  480
  372
  282

   73
  406
  382
  489
  314
  413

組 順位
  505
  506
  507
  408

5年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月20日 11:30

県小記録            13.06
大会記録(GR)        13.69

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.1

 1 春原 菜々子(6)     14.63  1 原山 愛美(6)     15.16 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 篠ﾉ井西 ﾊﾗﾔﾏ ｱｲﾐ 日滝

 2 山本 結奈(6)     14.64  2 倉科 美月(6)     15.30 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 中野 ｸﾗｼﾅ ﾐﾂﾞｷ 中野

 3 冨澤 夢衣(6)     15.32  3 竹前 侑花(6)     15.33 
ﾄﾐｻﾜ  ﾒｲ 井上 ﾀｹﾏｴ ﾕｳｶ 日滝

 4 小林 未来(6)     16.41  4 市川 愛珠(6)     15.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 更埴陸上教 ｲﾁｶﾜ ﾏﾅﾐ 城山

 5 竹前 果南(6)     16.86  5 児玉 野恵瑠(6)     15.80 
ﾀｹﾏｴ ｶﾅ 日滝 ｺﾀﾞﾏ ﾉｴﾙ 更埴陸上教

 6 湯本 ひかり(6)     16.95  6 牛澤 りか(6)     16.22 
ﾕﾓﾄ ﾋｶﾘ 日滝 ｳｼｻﾞﾜ ﾘｶ 寺尾

 7 内堀 咲良(6)     17.28  7 祢津 音羽(6)     16.95 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｻｸﾗ 更埴陸上教 ﾈﾂ ｵﾄﾊ 寺尾

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 村山 奈菜美(6)     14.72  1 新田 若奈(6)     15.19 
ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅﾐ 長野市陸上教 ﾆｯﾀ ﾜｶﾅ 長野市陸上教

 2 渡辺 碧羽(6)     15.68  2 坂中 葵(6)     15.89 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵﾊ 長野市陸上教 ｻｶﾅｶ ｱｵｲ 長野市陸上教

 3 矢島 由唯(6)     16.12  3 村井 萌(6)     15.89 
ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 裾花 ﾑﾗｲ ﾓｴ 長野市陸上教

 4 吉澤 紗良(6)     16.16  4 赤澤 李果(6)     16.12 
ﾖｼｻﾞﾜ ｻﾗ 裾花 ｱｶｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 通明

 5 河原 広絵(6)     16.69  5 佐藤 穂鞠(6)     16.18 
ｶﾜﾊﾗ ﾋﾛｴ 長野市陸上教 ｻﾄｳ ﾎﾏﾘ 信大附属長野

 6 長谷川 碧(6)     16.86  6 清水 理央(6)     16.21 
ﾊｾｶﾞﾜ ｱｵｲ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 坂城JAC

 7 渡辺 沙月(6)     20.16  7 森 ひかり(6)     16.86 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾂｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾓﾘ ﾋｶﾘ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 5組] 風速 -0.1

 1 渡辺 彩那(6)     14.41 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 坂城JAC

 2 小河原 望(6)     14.73 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾉｿﾞﾐ 更級

 3 春日 そら(6)     15.11 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野市陸上教

 4 平塚 真佳(6)     15.15 
ﾋﾗﾂｶ ﾏﾅｶ 信濃

 5 坂井 晶(6)     15.16 
ｻｶｲ ｱｷ 信大附属長野

 6 西村 杏美(6)     15.70 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾐ 千曲東

 7 丸山 千佳乃(6)     16.37 
ﾏﾙﾔﾏ ﾁｶﾉ 千曲東
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100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 渡辺 彩那(6) 坂城JAC     14.41 (-0.1)   5   1
   2 春原 菜々子(6) 篠ﾉ井西     14.63 (+0.6)   1   1
   3 山本 結奈(6) 中野     14.64 (+0.6)   1   2
   4 村山 奈菜美(6) 長野市陸上教     14.72 (+1.4)   3   1
   5 小河原 望(6) 更級     14.73 (-0.1)   5   2
   6 春日 そら(6) 長野市陸上教     15.11 (-0.1)   5   3
   7 平塚 真佳(6) 信濃     15.15 (-0.1)   5   4
   8 原山 愛美(6) 日滝     15.16 (+1.1)   2   1
   8 坂井 晶(6) 信大附属長野     15.16 (-0.1)   5   5
  10 新田 若奈(6) 長野市陸上教     15.19 (+1.3)   4   1
  11 倉科 美月(6) 中野     15.30 (+1.1)   2   2
  12 冨澤 夢衣(6) 井上     15.32 (+0.6)   1   3
  13 竹前 侑花(6) 日滝     15.33 (+1.1)   2   3
  14 渡辺 碧羽(6) 長野市陸上教     15.68 (+1.4)   3   2
  15 西村 杏美(6) 千曲東     15.70 (-0.1)   5   6
  16 市川 愛珠(6) 城山     15.74 (+1.1)   2   4
  17 児玉 野恵瑠(6) 更埴陸上教     15.80 (+1.1)   2   5
  18 坂中 葵(6) 長野市陸上教     15.89 (+1.3)   4   2
  18 村井 萌(6) 長野市陸上教     15.89 (+1.3)   4   3
  20 矢島 由唯(6) 裾花     16.12 (+1.4)   3   3
  20 赤澤 李果(6) 通明     16.12 (+1.3)   4   4
  22 吉澤 紗良(6) 裾花     16.16 (+1.4)   3   4
  23 佐藤 穂鞠(6) 信大附属長野     16.18 (+1.3)   4   5
  24 清水 理央(6) 坂城JAC     16.21 (+1.3)   4   6
  25 牛澤 りか(6) 寺尾     16.22 (+1.1)   2   6
  26 丸山 千佳乃(6) 千曲東     16.37 (-0.1)   5   7
  27 小林 未来(6) 更埴陸上教     16.41 (+0.6)   1   4
  28 河原 広絵(6) 長野市陸上教     16.69 (+1.4)   3   5
  29 竹前 果南(6) 日滝     16.86 (+0.6)   1   5
  29 長谷川 碧(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.86 (+1.4)   3   6
  29 森 ひかり(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.86 (+1.3)   4   7
  32 湯本 ひかり(6) 日滝     16.95 (+0.6)   1   6
  32 祢津 音羽(6) 寺尾     16.95 (+1.1)   2   7
  34 内堀 咲良(6) 更埴陸上教     17.28 (+0.6)   1   7
  35 渡辺 沙月(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     20.16 (+1.4)   3   7
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決勝 5月20日 10:25

県小記録          3,03.46
大会記録(GR)      3,09.24

[ 1組] [ 2組]

 1 長井 彩華(6)   3,34.18  1 山﨑 吏桜(6)   3,28.45 
ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 井上 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 木島平

 2 小林 鈴々(6)   3,46.44  2 桑原 実世(6)   3,30.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ 科野 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 3 丸山 真璃(6)   3,49.03  3 淀 果南実(6)   3,33.76 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾘ 秋津 ﾖﾄﾞ ｶﾅﾐ 川中島JRC

 4 本間 鈴菜(5)   3,49.32  4 本藤 万穂子(5)   3,35.14 
ﾎﾝﾏ ｽｽﾞﾅ 長野市陸上教 ﾎﾝﾄﾞｳ ﾏﾎｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 相澤 姫菜(6)   3,52.05  5 小林 昊叶(6)   3,37.53 
ｱｲｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 森上 ｺﾊﾞﾔｼ  ｿﾖｶ 小山

 6 小林 紅葉(6)   3,53.08  6 北堀 未森(5)   3,38.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾚﾊ 科野 ｷﾀﾎﾞﾘ ﾐﾓﾘ 森上

 7 髙橋 幸由実(5)   3,53.12  7 島田 菜々美(6)   3,38.63 
ﾀｶﾊｼ ｻﾕﾐ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ｼﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 千曲東

 8 高遠 柚季(6)   3,58.63  8 丸山 美優(6)   3,42.36 
ﾀｶﾄｳ ﾕｽﾞｷ 信濃 ﾏﾙﾔﾏ ﾐｳ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 9 山岸 由奈(6)   3,59.98  9 冨田 穂乃花(6)   3,47.85 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾄﾐﾀ ﾎﾉｶ 屋代

10 渋谷 真心(5)   4,00.99 10 岡田 苺珂(6)   3,48.63 
ｼﾌﾞﾔ ﾏｺ 通明 ｵｶﾀﾞ ﾏｲｶ 栄

11 福岡 優莉(5)   4,02.90 11 中山 由梨(6)   3,49.13 
ﾌｸｵｶ ﾕﾘ 信大附属長野 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少
熊代 愛紗陽(5) 12 田中 聖(6)   3,50.62 
ｸﾏｼﾛ ｱｻﾋ 中野ｽﾏｲﾙ ﾀﾅｶ  ﾋｼﾞﾘ 三陽陸上ｸ
櫻澤 有未(5) 13 田中 裕麗(5)   3,52.47 
ｻｸﾗｻﾞﾜ ｱﾐ 古里 ﾀﾅｶ ﾕｳｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ
米岡 華音(5) 14 近藤 もも夏(6)   3,55.11 
ﾖﾈｵｶ ｶﾉﾝ 信濃 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少
黒岩 結愛(6) 15 高松 美歌(5)   3,56.54 
ｸﾛｲﾜ ﾕｱ 小山 ﾀｶﾏﾂ ﾐｶ 信大附属長野
渋谷 真心(5) 16 竹田 実羽(6)   3,56.73 
ｼﾌﾞﾔ ﾏｺ E-NAGANO ﾀｹﾀﾞ ﾐｳ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

   1 山﨑 吏桜(6) 木島平     3,28.45   2   1
   2 桑原 実世(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,30.23   2   2
   3 淀 果南実(6) 川中島JRC     3,33.76   2   3
   4 長井 彩華(6) 井上     3,34.18   1   1
   5 本藤 万穂子(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,35.14   2   4
   6 小林 昊叶(6) 小山     3,37.53   2   5
   7 北堀 未森(5) 森上     3,38.61   2   6
   8 島田 菜々美(6) 千曲東     3,38.63   2   7
   9 丸山 美優(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,42.36   2   8
  10 小林 鈴々(6) 科野     3,46.44   1   2
  11 冨田 穂乃花(6) 屋代     3,47.85   2   9
  12 岡田 苺珂(6) 栄     3,48.63   2  10
  13 丸山 真璃(6) 秋津     3,49.03   1   3
  14 中山 由梨(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,49.13   2  11
  15 本間 鈴菜(5) 長野市陸上教     3,49.32   1   4
  16 田中 聖(6) 三陽陸上ｸ     3,50.62   2  12
  17 相澤 姫菜(6) 森上     3,52.05   1   5
  18 田中 裕麗(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,52.47   2  13
  19 小林 紅葉(6) 科野     3,53.08   1   6
  20 髙橋 幸由実(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,53.12   1   7
  21 近藤 もも夏(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,55.11   2  14
  22 高松 美歌(5) 信大附属長野     3,56.54   2  15
  23 竹田 実羽(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,56.73   2  16
  24 高遠 柚季(6) 信濃     3,58.63   1   8
  25 山岸 由奈(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,59.98   1   9
  26 渋谷 真心(5) 通明     4,00.99   1  10
  27 福岡 優莉(5) 信大附属長野     4,02.90   1  11

5･6年女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
13    92

11    55

4     4

9   412

2   222

3    54

10    18

6   241

16   262

14   381

1   481

5    72
欠場

7   488
欠場

8   235
欠場

12   117
欠場

15   297
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    48

6   567

11   307

15   252

16   116

2   219

4   558

13   260

9   590

5    38

3   261

  478

10   310

12   568

7    28

1   263

14

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
   48
  567
  307
   92
  252
  116
  219
  558
  260
   55
  590
   38
    4
  261
  412
  310
  222
  568
   54
   18

  481

  263
  478
   28
  241
  262
  381



決勝 5月20日  9:55

大会記録(GR)        13.82

風速  0.0

 1 飯島 梨央奈(3)     15.15 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｵﾅ 屋代

 2 滝沢 ほのり(3)     16.62 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾎﾉﾘ 屋代

 3 近藤 柚希(3)     16.72 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞｷ 安茂里

 4 冨田 真帆(3)     16.88 
ﾄﾐﾀﾞ ﾏﾎ 屋代

 5 栗原 楓菜(3)     19.03 
ｸﾘﾊﾗ ﾌｳﾅ 屋代
湯本 舞(4)
ﾕﾓﾄ ﾏｲ 科野

決勝 5月20日 10:00

大会記録(GR)        12.67

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +0.2

 1 小林 日和(4)     13.04  1 小池 菜々美(4)     13.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教 ｺｲｹ ﾅﾅﾐ 屋代

 2 飯島 花里菜(4)     13.99  2 楠見 莉沙(4)     13.35 
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾘﾅ 屋代 ｸｽﾐ ﾘｻ 信大附属長野

 3 東野 愛生(4)     14.03  3 牧野 莉世(4)     15.46 
ﾋｶﾞｼﾉ ｱﾑ 篠ﾉ井東 ﾏｷﾉ ﾘﾖ 千曲東

 4 酒井 柚寿(4)     14.45  4 山﨑 里音苗(4)     15.74 
ｻｶｲ ﾕｽﾞ 篠ﾉ井東 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾘｵﾅ 篠ﾉ井東

 5 原田 美紅(4)     15.86  5 宮澤 福奈(4)     16.32 
ﾊﾗﾀﾞ   ﾐｸ 小山 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｸﾅ 千曲東

 6 髙橋 夢乃(4)     17.17  6 湯本 舞(4)     16.39 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾒﾉ 屋代 ﾕﾓﾄ ﾏｲ 科野

   1 小林 日和(4) 長野市陸上教     13.04 (-0.7)   1   1
   2 小池 菜々美(4) 屋代     13.13 (+0.2)   2   1
   3 楠見 莉沙(4) 信大附属長野     13.35 (+0.2)   2   2
   4 飯島 花里菜(4) 屋代     13.99 (-0.7)   1   2
   5 東野 愛生(4) 篠ﾉ井東     14.03 (-0.7)   1   3
   6 酒井 柚寿(4) 篠ﾉ井東     14.45 (-0.7)   1   4
   7 牧野 莉世(4) 千曲東     15.46 (+0.2)   2   3
   8 山﨑 里音苗(4) 篠ﾉ井東     15.74 (+0.2)   2   4
   9 原田 美紅(4) 小山     15.86 (-0.7)   1   5
  10 宮澤 福奈(4) 千曲東     16.32 (+0.2)   2   5
  11 湯本 舞(4) 科野     16.39 (+0.2)   2   6
  12 髙橋 夢乃(4) 屋代     17.17 (-0.7)   1   6

  551
   51
  583

  477
  580
  322
  320
  550
  321

備考 組 順位
  469
  581

  120

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

6   583 7    51

7   120 2   551

5   320 4   321

3   322 6   550

2   580 5   477

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   469 3   581

4年女子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3年女子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   576

7   574

4   290

5   575

3   578

6    51
欠場



決勝 5月20日  9:35

県小記録            12.70
大会記録(GR)        14.15

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速  0.0

 1 黒岩 美紗都(6)     17.70  1 田中 朱音(6)     14.85 
ｸﾛｲﾜ ﾐｻﾄ 日滝 ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城JAC

 2 進藤 果歩(6)     17.75  2 鎌田 花音(5)     17.59 
ｼﾝﾄﾞｳ ｶﾎ 日滝 ｶﾏﾀ  ｶﾉﾝ 篠ﾉ井東

 3 松本 菜那(6)     19.21  3 諏訪 りあん(5)     17.84 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 長野市陸上教 ｽﾜ ﾘｱﾝ 屋代

 4 倉嶋 優菜(5)     20.29  4 伊藤 優希(5)     18.56 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾅ 安茂里 ｲﾄｳ ﾕｳｷ 長野市陸上教

 5 勝山 理乃(5)     18.93 
ｶﾂﾔﾏ ﾘﾉ 豊井

   1 田中 朱音(6) 坂城JAC     14.85 (0.0)   2   1
   2 鎌田 花音(5) 篠ﾉ井東     17.59 (0.0)   2   2
   3 黒岩 美紗都(6) 日滝     17.70 (+1.6)   1   1
   4 進藤 果歩(6) 日滝     17.75 (+1.6)   1   2
   5 諏訪 りあん(5) 屋代     17.84 (0.0)   2   3
   6 伊藤 優希(5) 長野市陸上教     18.56 (0.0)   2   4
   7 勝山 理乃(5) 豊井     18.93 (0.0)   2   5
   8 松本 菜那(6) 長野市陸上教     19.21 (+1.6)   1   3
   9 倉嶋 優菜(5) 安茂里     20.29 (+1.6)   1   4

5･6年女子

80mH(0.700m)

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

4   198

2   197

5   288

3   435

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

2   323

4   523

3   404

6   599

タイムレース

順位 No. 氏  名

5    57

  523
  323
  197

備考 組 順位都道府県 所属名 記録（風）

   57
  435
  288

  198
  599
  404



決勝 5月20日 14:15

県小記録            53.07
大会記録(GR)        54.20

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 坂城JAC   524 西澤 佑果(5)     59.04 

ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ
  525 吾妻 恭佳(5)

ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ
  526 宮下 小牧(5)

ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ
  527 清水 咲歩(5)

ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ
 2   8 にれい   167 泉 玲夢(5)   1,03.29 

ﾆﾚｲ ｲｽﾞﾐ ﾚﾑ
  168 茂木 愛恵(5)

ﾓｷ ﾏﾅｴ
  169 塩野 愛桜(6)

ｼｵﾉ ｱｲﾗ
  170 中山 晴海(6)

ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾐ
 3   7 豊丘   132 田仲 美羚(6)   1,03.62 

ﾄﾖｵｶ ﾀﾅｶ ﾐﾚｲ
  135 青木 陽菜(5)

ｱｵｷ ﾋﾅ
  134 工藤 美奈子(5)

ｸﾄﾞｳ ﾐﾅｺ
  133 中澤 蒼生(6)

ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ
 4   2 とよす   158 常田 楓(6)   1,05.89 

ﾄﾖｽ ﾂﾈﾀﾞ  ｶｴﾃﾞ
  160 勝山 美羽(6)

ｶﾂﾔﾏ  ﾐｳ
  159 内山 藍未(6)

ｳﾁﾔﾏ  ｱｲﾐ
  161 米山 未來(6)

ﾖﾈﾔﾏ  ﾐﾗｲ
 5   6 更級   540 中村 彩愛(5)   1,06.98 

ｻﾗｼﾅ ﾅｶﾑﾗ  ｱﾔﾈ
  537 竹森 心美(5)

ﾀｹﾓﾘ  ｺｺﾐ
  538 堀内 侑風(5)

ﾎﾘｳﾁ  ﾕｳ
  539 池田 愛良(5)

ｲｹﾀﾞ  ｱｲﾗ
 6   4 東   564 宮尾 一花(5)   1,07.16 

ﾋｶﾞｼ ﾐﾔｵ ｲﾁｶ
  565 宮入 穂香(5)

ﾐﾔｲﾘ ﾎﾉｶ
  563 吉澤 希歩(5)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｱ
  566 酒井 乃々果(5)

ｻｶｲ ﾉﾉｶ
 7   5 青木島   280 宮島 歩那(6)   1,07.73 

ｱｵｷｼﾞﾏ ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾕﾅ
  278 板倉 真咲(6)

ｲﾀｸﾗ ﾏｻｷ
  281 山﨑 七海(6)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾅﾐ
  279 小池 咲彩(6)

ｺｲｹ ｻﾔ

女子

4×100mR

決勝



決勝 5月20日 13:00

県小記録  1.38
大会記録(GR)  1.28

泉 玲奈(6)
ｲｽﾞﾐ ﾚﾅ にれい
若林 美佑(6)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 屋代
堀 愛美(6)
ﾎﾘ ﾏﾅﾐ 長野市陸上教
長田 真輝(5)
ｵｻﾀﾞ ﾏｷ 日大長野
丸山 星花里(5)
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 長野市陸上教
岸田 悠(6)
ｷｼﾀﾞ ﾕｳ 屋代
片貝 雪音(5)
ｶﾀｶｲ ﾕｷﾈ 屋代
小林 眞子(5) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺ 日滝

決勝 5月20日 10:00

県小記録  4.75
大会記録(GR)  4.32

寺島 亜美(6)  X  3.63  X  X  3.35  X  3.63 
ﾃﾗｼﾏ ｱﾐ 栗ｶﾞ丘  0.0  +0.7  +1.6  -0.9  -0.6  +1.0  +0.7
尾崎 芽衣(6)  3.50  3.38  3.62  3.59  3.55  3.55  3.62 
ｵｻﾞｷ ﾒｲ 屋代  -0.8  -0.3  +0.8  0.0  -0.8  +0.4  +0.8
藤沢 美瑠(5)  3.32  3.39  3.39  3.28  3.25  3.61  3.61 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾙ 長野市陸上教  0.0  -0.5  +0.1  +0.2  -0.3  -1.3  -1.3
千明 伊都子(6)  3.34  3.19  3.35  3.49  3.36  3.43  3.49 
ﾁｷﾞﾗ ｲﾂｺ 篠ﾉ井西  0.0  -1.5  0.0  +0.7  +0.6  -0.8  +0.7
小松 未来(6)  3.37  3.18  3.42  3.33  3.15  3.15  3.42 
ｺﾏﾂ ﾐｸ 更級  +0.2  -1.1  -0.8  0.0  -0.7  -0.9  -0.8
小野澤 那月(5)  3.35  2.65  3.16  3.24  3.15  3.35  3.35 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 長野市陸上教  0.0  -1.4  0.0  +0.5  +2.0  -1.6  0.0
児玉 雅香(6)  3.23  3.09  3.21  3.29  3.32  3.16  3.32 
ｺﾀﾞﾏ ｳｶ 高山  -0.5  -1.2  +0.2  +1.7  +0.5  -1.1  +0.5
小林 春葵(6)  2.99  X  3.26  3.29  3.31  X  3.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 屋代  -0.6  0.0  0.0  +0.7  +0.1  -1.3  +0.1
中村 のどか(5)  3.18  3.09  3.19  3.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾉﾄﾞｶ 長野市陸上教  -0.6  -1.0  0.0  0.0
安藤 琴羽(5)  X  3.19  2.89  3.19 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺﾄﾊ 屋代  0.0  +0.7  +1.0  +0.7
髙橋 萌乃(5)  3.04  2.95  3.02  3.04 
ﾀｶﾊｼ ﾓｴﾉ 屋代  -1.3  -0.7  +1.1  -1.3
堀 愛(5)  2.55  2.70  2.60  2.70 
ﾎﾘ ｱｲ 城山  0.0  -1.0  0.0  -1.0
齋藤 采音(5)  X  X  2.66  2.66 
ｻｲﾄｳ ｺﾄﾈ 屋代  -0.9  -0.9  -0.5  -0.5
川口 歩乃佳(6) 欠場
ｶﾜｸﾞﾁ  ﾎﾉｶ 小山
酒井 凜音(6) 欠場
ｻｶｲ ﾘﾝﾈ 栗ｶﾞ丘

 1.05

2  189

O O XO XO XXX
7 7  593

- O O

O O XXO XXX  1.10

 1.10

6 8  588
- - - O O

O O XO O XO XXX
5 5  414

- O O

O O XO XXX  1.10

 1.10

4 1  474
- O O O O

- - O O O XXX
3 3  434

- - -

O O O XO XXX  1.15

XXX  1.15

2 6  589
- - - O O

- - O O O O

1m15 1m20 記録 備考
1 4  162

- - -

m85 m90 m95 1m00 1m05 1m10

5･6年女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m75 m80

5･6年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 15  99

-5-

2 13  592

3 9  411

4 4  313

5 7  532

6 6  407

7 1  124

8 11  591

9 8  409

10 14  598

11 12  595

12 3  347

5  98

13 10  596

2  115



決勝 5月20日 12:00

県小記録  54.86
大会記録(GR)  36.42

藤井 愛菜(5)
ﾌｼﾞｲ ﾏﾅ 屋代
金澤 萌杏(5)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾓｱ 屋代
笹川 涼香(6)
ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 青木島
高山 陽菜(6)
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾅ 屋代
小坂 千枝(5)
ｺｻｶ ﾁｴ 信濃
服部 結南(6)
ﾊｯﾄﾘ ﾕｲﾅ 信濃
西 真優花(5)
ﾆｼ ﾏﾕｶ 長野市陸上教
髙橋 美佑(5)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 屋代
酒井 里桜(6)
ｻｶｲ ﾘｵ 篠ﾉ井東

5月20日 14:00

県小記録  13.06

風速 +2.0

 1 水井 かれん(4)  16.72 
ﾐｽﾞｲ  ｶﾚﾝ 更級

 2 宮澤 知花(4)  16.95 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 更級

8  534

7  533

オープン女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5･6年女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 (ｳﾞｫｰﾃｯｸｽﾎﾞｰﾙ)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 8  594

 O 35.84  O  O  O  O  35.84 

2 9  597
 O  X 30.41  O  O  O  30.41 

3 4  277
 O  O 27.35 29.79  O  O  29.79 

4 7  587
 O  O 18.87  O  O 24.25  24.25 

5 1  236
 X  O 23.47  O  O  O  23.47 

6 2  239
 O  O 21.85 23.33  O  O  23.33 

7 5  410
23.29  O  O  O  O  O  23.29 

8 6  600
 O  O 19.18

9 3  327
 O 16.45  O  16.45 

 O  O  O  19.18 
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